



Weiss Invest ApS

Fladholm 33
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21454109

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Povl Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weiss Invest ApS

Fladholm 33

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21454109

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Povl Hviid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 574 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(89.597)	(93.092)
Andre finansielle indtægter	1	678.332	623.786
Andre finansielle omkostninger	2	(373)	(2.124)
Resultat før skat		588.362	528.570
Skat af årets resultat	3	(14.303)	1.682
Årets resultat		574.059	530.252
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Overført resultat		274.059	417.252
Resultatdisponering		574.059	530.252

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.453.336	5.977.701
Finansielle aktiver	4	6.453.336	5.977.701
Anlægsaktiver		6.453.336	5.977.701
Tilgodehavende skat		32.495	23.114
Tilgodehavender		32.495	23.114
Likvide beholdninger		39.552	63.509
Omsætningsaktiver		72.047	86.623
Aktiver		6.525.383	6.064.324

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.085.383	5.811.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital		6.510.383	6.049.324
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		6.525.383	6.064.324

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.811.324	113.000	6.049.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	274.059	300.000	574.059
Egenkapital ultimo	125.000	6.085.383	300.000	6.510.383

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	465.388	518.723
Øvrige finansielle indtægter	212.944	105.063
	678.332	623.786

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	373	2.124
	373	2.124

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	14.326	0
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	(1.682)
	14.303	(1.682)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.235.486
Tilgange	470.843
Afgange	(599.380)
Kostpris ultimo	4.106.949
Opskrivninger primo	1.742.215
Dagsværdireguleringer	611.888
Tilbageførsel ved afgang	(7.716)
Opskrivninger ultimo	2.346.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.453.336
